จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวง๒๒๖-บ้านหนองจอก (ซอยบ้านนางถม)

บ้านหนองจอก หมู่ที่ ๑๐ ตำบลจักราช อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 3 เจ. จักราช (1993) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๖๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ภูษิต แก้วมณี